PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

 от 06.10.2015

                № 174
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги
06.10.2015
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня внеочередного заседания Городской Думы 06.10.2015:
1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы города Калуги                от 04.12.2014 № 159 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на           2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».
3. О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе                             в муниципальном образовании «Город Калуга», утвержденное постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 28.11.2007 № 148.
4. Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального образования «Город Калуга» на 2016 год.
5. О внесении в Законодательное Собрание Калужской области законодательной инициативы и предложения о присвоении наименования географическому объекту в городском округе «Город Калуга».
6. О внесении в Законодательное Собрание Калужской области законодательной инициативы и предложения о присвоении наименования географическому объекту в городском округе «Город Калуга».
7. О внесении в Законодательное Собрание Калужской области законодательной инициативы и предложения о присвоении наименования географическому объекту в городском округе «Город Калуга».
8. О проведении конкурса на замещение должности Городского Головы города Калуги.
9. О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Городского Головы города Калуги.
10. О досрочном прекращении полномочий депутата Городской Думы города Калуги Торубарова Д.В.
11. О назначении ________ на должность  председателя Контрольно-счетной палаты города Калуги.
12. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 01.10.2015                № 163 «Об утверждении состава комитета Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике».
Разное.

1. О назначении собрания граждан по вопросам организации территориального общественного самоуправления на территории деревни Карачево.
2. О назначении собрания граждан по вопросам организации территориального общественного самоуправления на территории деревни Яглово.
3. О назначении собрания граждан по вопросам организации территориального общественного самоуправления на территории микрорайона, в который входит улица Аллейная.
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                      А.Г. Иванов
PAGE